
 

              
 

      Rua José Fernandes da Silva, 28  - CEP 12180-000    Telefone:  (12) - 3677-9700 –  CGC: 45.686.227/0001-70 
  

 

PORTARIA Nº41 DE 01 DE MARÇO DE 2018. 

 

 

DISPÕE SOBRE DESINGAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO, Prefeita 

Municipal de Natividade da Serra, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e especialmente conforme a Legislação vigente, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º - Designar a Servidora Patrícia da Silva Faria, 

concursada, lotada no cargo de Assistente Administrativo, para 

assumir o cargo em Comissão de CHEFE DO CENTRO DE REFERÊNCIA E 

ASSISTÊNCIA - CRAS, percebendo mensalmente o valor mensal de R$ 

2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinquenta reais). 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a 

Portaria nº 07 de 02/01/2017. 

Natividade da Serra, 01 de março de 2018. 

 

 

 

Maria Lourdes de Oliveira Carvalho 

 Prefeita Municipal 

 

 
Registrada e publicada por Editais. 
Data Supra. 
 
Edna Aparecida Silva 
Secretária da Adm. 

 Prefeitura Municipal de Natividade da Serra  

 


